termos da tabela abaixo, para atender as unidades do Poder Judiciário, nas 
Comarcas de Cruzeiro do Sul, Mâncio Lima, Rodrigues Alves, Tarauacá, Feijó, 
especificados nos Grupos 1, 2, 3, 6 e 7 do Termo de Referência, que é parte 
integrante desta Ata.

Valor Total da Ata: R$ $ 6.841,34 (Seis mil, oitocentos e quarenta e um reais, 
trinta e quatro centavos).

Prazo de Vigência: 12 (doze) meses, a contar da data de sua assinatura, com 
eficácia a partir da publicação do seu extrato, no Diário da Justiça.

Fiscalização: A fiscalização da contratação será exercida pelo servidor Danie-

[...]

termos da tabela abaixo, para atender as unidades do Poder Judiciário, nas 
Comarcas de Cruzeiro do Sul, Mâncio Lima, Rodrigues Alves, Tarauacá, Feijó, 
especificados nos Grupos 1, 2, 3, 6 e 7 do Termo de Referência, que é parte 
integrante desta Ata.

Valor Total da Ata: R$ 39.606,69 (Trinta e nove mil, seiscentos e seis reais, 
sessenta e nove centavos).

Prazo de Vigência: 12 (doze) meses, a contar da data de sua assinatura, com 
eficácia a partir da publicação do seu extrato, no Diário da Justiça.

Fiscalização: A fiscalização da contratação será exercida pelo servidor Danie-

[...]

Tribunal de Justiça do Estado do Acre e a Empresa ASTA MOBILI 
MÓVEIS LTDA

Objeto: O objeto do presente instrumento é a contratação de material perma-
nente (poltrona, mesa e armário), nas condições estabelecidas no Termo de 
Referência.

Valor Total do Contrato: R$ 3.780.700,00 (TRÊS MILHÕES SETECENTOS E 
OITENTA MIL E SETECENTOS REAIS)

Vigência:  O prazo de vigência da contratação é de 12 (doze) meses contados 
da sua asinatura, na forma do artigo 105 da Lei n° 14.133, de 2021

Fundamentação Legal: Artigo 25, caput da Lei nº 8.666 e suas altera

Fiscalização: A fiscalização da contratação será exercida por:

[...]

Tribunal de Justiça do Estado do Acre e a Empresa ASTA MOBILI 
MÓVEIS LTDA

Objeto: O objeto do presente instrumento é a contratação de material perma-
nente (poltrona, mesa e armário), nas condições estabelecidas no Termo de 
Referência.

Valor Total do Contrato: R$ 3.780.700,00 (TRÊS MILHÕES SETECENTOS E 
OITENTA MIL E SETECENTOS REAIS)

Vigência: O prazo de vigência da contratação é de 12 (doze) meses contados 
da sua asinatura, na forma do artigo 105 da Lei n° 14.133, de 2021

Fundamentação Legal: Lei nº 14.133, de 1º de abril de 2021

Fiscalização: A fiscalização da contratação será exercida por: